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Hepimizin bildiği gibi günümüzdeki çocuklara teknolojik aletler hakim olmuş durumda. Özellikle 

pandemiyle beraber çocukların fiziksel aktiviteye katılma oranları ciddi anlamda düşmüştür. Biz 

beden eğitimi öğretmeni adayları olarak çevre okullarda bir çalışma başlatmak istedik. Hafta hafta 

yaptıracağımız etkinliklerle fiziksel aktiviteyi arttırmayı hedefledik. Sene sonunda bir hareket etkinliği 

hazırlayarak çocuklardaki fiziksel gelişimi görmeyi düşündük. Amacımız çocukların daha sosyal, daha 

aktif bir yaşama adım atmalarını sağlamaktır. 
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Bu çalışmanın amacı, koronavirüs hastalığı-2019 salgını döneminde fiziksel aktivite imkânı 

kısıtlanmış olan çocukların sağlıklarının korunmasında ve bilişsel, devinişsel, duyuşsal ve sosyal 

öğrenme fiziksel aktivitenin öneminin tekrar hayata geçirilmesidir. Fiziksel aktivite, daha sağlam 

bir bağışıklık sistemi başta olmak üzere çocukların ve gençlerin fiziksel, bilişsel, sosyal ve zihinsel 

sağlığına katkıda bulunduğu araştırmalar ile tespit edilmiştir. Dünya Sağlık Örgütü, COVID-19 

salgınını küresel bir pandemi olarak nitelendirmiştir. COVID-19 salgını nedeniyle birçok ülkenin 

almış olduğu kararlar neticesinde yapılan kısıtlamalara bağlı olarak çocukların, gençlerin ve 

ailelerin günlük yaşamında önemli değişiklikler meydana gelmiştir. Birçok ülke fiziksel mesafe, 

sosyal etkileşimler, spor, oyun alanları ve park alanları kullanımında kısıtlamalara gitmiştir. Bu 

kısıtlamaların sonucu olarak, çocuklarda fiziksel aktivite alışkanlıklarının azalması endişe 

kaynağı olmuştur. Sağlık durumu ve fiziksel aktivite arasındaki güçlü ilişki göz önünde 

bulundurulduğunda, COVID-19 salgını döneminde çocukların hareketsiz bir yaşam tarzına bağlı 

olarak sağlıklarının daha da kötüye gittiği görülmektedir. Diğer yandan çocukların inaktif bir 

yaşam tarzına sahip olmasında etkili olan teknolojik olanaklar çocukların sosyal hayatla 

ilişkilerini zayıflatmaktadır. Bu nedenle onları aktif bir şekilde harek eğitimi ile sosyalleştirmek 

amaçlanmıştır. 

 Proje süresince pek çok konuda eğitim alacak olan öğrencilerimiz kişisel ve sosyal gelişimlerine 

maksimum düzeyde katkı sağlaması, 

 Eğitimlerde ve temel hareket becerilerini proje süresince gerçekleştirecek olan öğrencilerimizin 

aktif ve sağlıklı birer öğrenci olmayı deneyimlemesi, 

 Öğrencilerimizin takım olma ve iletişim becerilerini projemizin tüm süreçlerinde adım adım 

geliştirmesi,hitabet ve diksiyon konularında kapasitelerini arttırması ve ideal genç profili çizerek, 

gelecek öğretmen adayı arkadaşlarına rol model olması, 

 Sosyal kültürel ve kişisel gelişimini arttırması, toplumdaki konumlarını güçlendirmesi ile 

potansiyelinin farkına varan öğrenciler bu potansiyeli kullanarak fikir üretme proje gerçekleştirme 

ve problem çözme becerilerini geliştirmesi, 

 Öğrencilerimizin sorumluluk alma becerilerinin artmasıyla tüketici zihniyetten üretici zihniyete 

dönüşsağlaması; bu sayede çevredeki sorunları eleştiren değil değiştiren bir yapıya sahip olması. 

 Özgüven eksikliği ve dışlanma problemlerini önlemek ve bu problemleri yaşayan çocuklara özgüven 

ve iletişim becerilerini kazandırmak. 



 

Projemizde Çanakkale Merkezde bulunan Ticaret Borsası İlkokulunda ilkokul çağındaki 

çocukların fiziksel aktivitelere katılım sağlaması ile fiziksel becerilerinin, bilişsel, duyuşsal, 

sosyalleşme becerileri ve işbirliği, liderlik özelliklerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Teknolojinin günümüzde her alanda yer alması ile yetersiz kalan hareket etme ve organize fiziki 

etkinlikler nedeniyle çocuklar için eğlenceli oyunlarla kendinin farkına varması, temel hareket 

becerilerini öğrenmeleri ve gelişme fırsatı verilecektir. Çocuklar takım oyunlarında işbirliği içinde 

olacakları için yardımlaşmayı ve kaynaşmayı öğreneceklerdir. Çocuklar fiziksel ve motor 

becerilerinin farkına varacaklardır. Bu sayede gelecekte farklı spor branşlarına yönelik temel 

hareket becerilerini öğrenceklerdir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölüm Başkanlığı, Ticaret Borsası İlkokulu Müdürlüğü ile yapılacak olan yazışmalar 

ile gerekli izinler alınacaktır. Ayrıca öğrenci velilerinden de gerekli onamlar alınacaktır.  

Proje danışmanı ve dersi alan öğrencilerin çevrelerine aktarımıyla başlayacak olan tanıtım okul 

panolarına asılan afişler ve tek tek dersliklerde yapılacak olan duyurularla sınıf öğretmenleri 

aracılığıyla tanıtılacakatır. Ayrıca, öğrenci velilerine gerekli bilgilendirme, amaçların açıklanması 

ve onamları alınacaktır. 



PROJEDEN BEKLENEN SONUÇLAR, KATKILAR  

Projeniz doğrudan yararlanıcılar dışında hangi toplulukları, nasıl etkileyecektir? Projenizin yararlanıcılara 

ve  topluma  hangi katkıları olacağını açıklayınız. (200 kelime)  

Projemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği okuyan öğrencilerin mesleklerine yönelik gerçek 

ortamda deneyim sağlamaları için ilkokul öğrencileriyle etkileşim kurmaları önemlidir. İlkokul 

öğrencilerinin de yaşıtlarıyla etkinlikler yaparak özgüven kazanmaları, fiziksel becerilerini 

geliştirmek amacıyla bu projenin çocukları bilişsel, devinişsel ve duyuşsal öğrenme alanlarında 

destekleyecektir. 

 

FAALİYET PROGRAMI 

HAFTALAR FAALİYET YÖNTEM 

1 Projenin yazılması ve planlanması, Sponsor aranması Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

2 Proje için gerekli izin başvuruları ve Sponsorun bulunması Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

3 Etkinlik duyurusu ve proje onayı ile etkinliklere başlanması Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

4 1.sınıflar Mendil Kapmaca ve Yakan Top Yarışmaları Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

5 1.sınıflar Mendil Kapmaca ve Yakan Top Yarışmaları Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

6 1.sınıflar Mendil Kapmaca ve Yakan Top Yarışmaları Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

7 1.sınıflar eğitsel oyunlar ve fiziksel etkinlikler Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

8 1.sınıflar eğitsel oyunlar ve fiziksel etkinlikler Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

9 1.sınıflar eğitsel oyunlar ve fiziksel etkinlikler Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

10 1.sınıflar eğitsel oyunlar ve fiziksel etkinlikler Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

11 1.sınıflar eğitsel oyunlar ve fiziksel etkinlikler Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

12 1.sınıflar eğitsel oyunlar ve fiziksel etkinlikler Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

13 1.sınıflar eğitsel oyunlar ve fiziksel etkinlikler Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

14 Final etkinliği Anlatım ve Gösterip Yaptırma 

 


